
Hradecké služby
DODATEK KE DNI 1.4.2024 KE SMLOUVÉ o „„... „„... M..., ;:
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 451300203

č lsm SMLOUVY: 4691008946
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1002013

ČLÁNEK " SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasilatelská adresa
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Objednatel — sídlo Na Brně 362/15
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 50006 Hradec Králové
Na Brně 362/15
50006 Hradec Králové

IČO: 64809447 Zastoupený: Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
DIČ: C264809447 Spisová značka: Pr 52 vedená u Krajského soudu v
Číslo účtu: 131-184270207l0100 Hradci Králové
IBAN: e—mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e—mail: 

l

Zhotovitel — sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratři Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973 Zastoupený: Bc. Martin Hušek, ředitel
DIČ: 0225962973 _ Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 1705073310300 oddíl B vložka 2213
IBAN: CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 e—mail pro fakturaci: .cz

Zhotovitel — provozovna
PJ Hradecké služby Kontaktní osoba: 
Bratři Štefanů 990 Telefon: 
500 03 Hradec Králové e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce-a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Dne: 05.04.2024 v 14: 18:01
Čj: EHK/28022024 /
Listůd) Příloltz p/Maéáa

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU \
1.

__! f_i

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

28: 03. 20%
Dne ............ , Hradec Králové Dne 26.03.2024, Hradec Králové

Za objednatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel Zazhotovitele: Bc. Martin _ -

Stránka 2 z 5



Hradecké služby
lI-rlua Podomn Group ::

PŘÍLOHA C. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH

CENÍK PLATNÝ OD 01.04.2024
Objednatel — sídlo
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362/15
50006 Hradec Králové

IČO: 64809447 Zastoupený: Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
DIČ: CZG4809447 Spisová značka: Pr 52 vedená u Krajského soudu v
Číslo účtu: 131 -1 8427020710100 Hradci Králové
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

, Zhotovitel — sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973 Zastoupený: Bc. Martin Hušek, ředitel
DIČ: C225962973 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 1705073310300 oddíl B vložka 2213
IBAN: cz17 0300 0000 0000 1705 0733 e-mail pro fakturaci: cz

Zhotovitel — provozovna .
PJ Hradecké služby _, Kontaktní osoba: 
Bratří Štefanů 990 Telefon: 
500 03 Hradec Králové e-mail: na

Stránka 3 z 5



\
\

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy &. 1002013, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které '
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
4691008946 (1002013) NO+O Na Brně 362/15, Hradec Králové, IČP: 1000200779
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a dmhu odpadu. Přepravní sazby jsou

pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující
tyto baterie - bez specifikace

následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu

Valník/skříň manipulace 0,00 CZK 15 MIN
Valník/skříň svoz 0,00 CZK KM

Odstranění odpadů
691008946 (1002013) NO+O N a  Brně 362/15, Hradec Králové, lČP: 1000200779

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstranění odpadu 020108-N-000 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 12 360,00 CZK T
Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahujíci organická rozpouštědla nebo jiné 10 712,00 CZK T

nebezpečné látky - bez specifikace
Odstranění odpadu 080117-N-000 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organické 10 712,00 CZK T

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky - bez specifikace
Odstranění odpadu 120112»N-000 Upotřebené vosky a tuky - bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu-odpadní olej 130206-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace 4 925,70 CZK T
Odstranění odpadu-odpadní olej 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje — bez speciňkace 5 473,00 CZK T
Odstranění odpadu 130502-N-000 Kaiy z odlučovačů oleje - bez specifikace 4 017,00 CZK T
Odstranění odpadu 130507-N-000 Zaoiejovaná voda z odlučovačů oleje - bez speclňkace 3 502,00 CZK T
Odstranění odpadu 130508-N-000 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje - bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu 140603—N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu 150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly - bez specifikace 0,00 CZK T
Odstranění odpadu 150102-0-000 Plastové obaly - bez specifikace 2 100,00 CZK T
Odstranění odpadu 150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace 1 648,00 CZK T
Odstranění odpadu 150107-0-000 Skleněné obaly - bez speciůkace 350,00 CZK T
Odstranění odpadu 150110—N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 10 712,00 CZK T

látkami znečištěné - bez specifikace
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 10 712,00 CZK T

blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami - bez specitikace

Odstranění odpadu 160103-0-001 Pneumatiky - osobní 3 193,00 CZK T
Odstranění odpadu * 160103-0-003 Pneumatiky - nákladní  7 740,00 CZK T

Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace 10 712.00 CZK T
Odstranění odpadu 160113-N-000 Brzdové kapaliny — bez speciíikace 0,00 CZK T
Odstranění odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky — bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu 160121-N—000 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 10 712,00 CZK T

. 16 01 13 a 16 01 14 - bez specifikace
Odstranění odpadu 160122-0—000 Součástky jinak blíže neurčené - bez specifikace 2 761,00 CZK T
Odstranění odpadu 160214-0-000 Vyřazená'zařizení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 - bez 2 781,00 CZK T

specifikace
Odstranění odpadu 160601-N-000 Olověné akumulátory - bez specifikace 0,00 CZK T
Odstranění odpadu 160708-N-000 Odpady obsahující ropné látky - bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu 170101-0-000 Beton - bez specifikace 515,00 CZK T
Odstranění odpadu 170106-N-000 Směs i  nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 9 167,00 CZK T

výrobků obsahující nebezpečné látky - bez specifikace
Odstranění odpadu 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel. tašek a keramických 515,00 CZK T

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace
Odstranění odpadu 170302-0-000 Asfaltové směs i  neuvedené p o d  č ís lem 1 7  03  0 1  - bez specifikace 2 781,00 CZK T

Odstranění odpadu 170407-0-000 Směsné kovy - bez specifikace 0,00 CZK T
Odstranění odpadu 170409—N-000 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami - bez specifikace 10 712,00 CZK T
Odstranění odpadu 170601-N-000 Izolační materiál s obsahem azbestu - bez specifikace 4 017,00 CZK T
Odstranění odpadu 170603-N-000 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - 10 712,00 CZK T

bez specitikace
Odstranění odpadu 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace 4 132,24 CZK T
Odstranění odpadu 170903-N-000 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a 9 167,00 CZK T

demoličních odpadů) obsahujici nebezpečné látky - bez specifikace
Odstranění odpadu 170904-0—000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 2 781,00 CZK T

0 1 , 1 7  09 02  a 1 7  09  0 3  - bez  specifikace

Odstranění odpadu 190809—0—000 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a 618,00 CZK T
jedlé tuky - bez specitikace

Odstranění odpadu 190810-N-000 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedena pod číslem 19 08 2 472,00 CZK T
09 - bez specifikace

Odstranění odpadu 200133-N-000 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 10 712,00 CZK T

Stránka 4 z 5



Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné.Odstranění odpadu 200135-N-000 10 712.00 CZK T
látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 - bez specitikace -
Spotřebitelská zařízení

Odstranění odpadu 200136-0-000 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 2 781 .00 CZK T
01 21, 20 01 23 e 20 01 35 - bez specifikace - Spotřebitelská
zařízení

Odstranění odpadu 200138-0-000 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 - bez specinkace 515.00 CZK T
Odstranění odpadu 200201—0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 520,00 CZK T
Odstranění odpadu 200201-0-001 Biologicky rozložitelný odpad - odpad z údržby městské zeleně 551 ,00 CZK T
Odstranění odpadu 200301-0—000 Směsný komunální odpad - bez specitikaoe 2 781,00 CZK T
Odstranění odpadu 200303—0 4100 Uliční smetky 2 675,00 CZK T
Odstranění odpadu 200304-0—000 Kai ze septiků a žump - bez specifikace 1 030,00 CZK T
Odstranění odpadu 2003060-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 2 781,00 CZK T
Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specltikaoe 2 781 ,00 CZK T
Odstranění odpadu 200399-0—000 Komunální odpady jinak blíže neurčené - bez specifikace - odpad 2 751,00 CZK T

podobný komunálnímu

Odstranění odpadů
M691008946 (1002013) NO+0 Na  Brně 362/15, Hradec Králové, IČP: 5205

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstranění odpadu 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 — bez specifikace 2 781.00 CZK T
Odstranění odpadu 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 2 781,00 CZK T

01,17 09 02 a 17 09 0 3 -  bez specifikace

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ze: na. 20s
Dne , Hradec Králové

Za objednatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel

Dne 26032024, Hradec Králové

Za zhotovitele: Bc. Martin

7




